Hüseyin Cahid’in siyasi dostları, şüphesiz Cavid Bey başta
olmak üzere, kendilerinden birinin Osmanlı Düyûn-ı Umûmiye Meclisi’nde
bulunmasının münasip olduğuna inanmışlardı; ayrıca Cahid’in popülaritesinin,
gazetesinin partiye sunduğu büyük hizmetlerin, isyancı askerlerin Tanin’in büro-
sunu yağmaladıkları, makineleri kırıp bütün kalıpları attıkları 13 Nisan 1909 [31
Mart] olayları sırasında yaşadığı büyük kayıpların Cahid Bey’in seçilmesinin en
az vaktiyle Müze-i Hümayûn’un eski müdürü Hamdi Bey’in tayini kadar kabul
görmesini, her halükarda ondan daha fazla itiraza konu olmamasını sağlayacağını
düşünüyorlardı.